МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2023                           № 1/48

Об утверждении положения об электронной информационно-
образовательной среде муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Шушенская начальная
общеобразовательная школа

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации»  Федерального закона от
29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», в целях
организации работы по организации и обеспечению функционирования
электронной информационно - образовательной среды в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронной информационно-
образовательной среде муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Шушенская начальная
общеобразовательная школа.

2. Ответственным за ведение сайта разметить Положение об
электронной информационно-образовательной среде муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Шушенская начальная
общеобразовательная школа на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                И.Л.Струкова

	Об утверждении положения об электронной информационно-образовательной среде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шушенская начальная общеобразовательная школа

		2023-09-19T13:08:32+0700
	Струкова Ирина Леонидовна